

# Gdzie kupić nity do łączenia elementów metalowych?

Napisano dnia: 2023-11-28 14:45:07

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



Nitowanie to jeden z najstarszych sposobów łączenia ze sobą elementów metalowych. W tym celu wykorzystywane są nity, które występują w różnych rodzajach. Czym dokładnie są nity i co warto wiedzieć o ich podstawowych typach? Gdzie można zakupić nity, które będą idealnie dopasowane do naszego zapotrzebowania? O tym wszystkim można przeczytać w poniższym artykule.

## Nity - jak działają?

Nity to elementy służące do łączenia ze sobą dwóch kawałków metalu. Mają one postać metalowych trzpieni, które na jednym końcu mają główkę, a na drugim tępą końcówkę. Proces łączenia kawałków polega na włożeniu trzpienia w przechodzący przez nie otwór. Tępy koniec jest następnie wbijany w materiał, co prowadzi do rozszerzenia ła nitu i trwałego zespolenia dwóch elementów.

## Podstawowe rodzaje nitów

Przed dokonaniem zakupu warto wiedzieć, że rozróżniamy kilka rodzajów nitów. Najbardziej podstawowym z nich są tzw. nity standardowe. Są one zdecydowanie najczęściej wykorzystywane. Najczęściej możemy się z nimi spotkać podczas podstawowych prac remontowych i renowacyjnych. Są one dostępne w trzech wersjach, z kołnierzem: powiększonym, standardowym i wpuszczanym.

Innym popularnym rodzajem są tzw. nity szczelne. Są one głównie wykorzystywane, kiedy konieczne jest uzyskanie dodatkowego wzmocnienia i efektu szczelności. Ten rodzaj szczególnie znajduje zastosowanie w mocowaniu i łączeniu elementów narażonych na działanie płynów i trudne warunki atmosferyczne. Posiadają one dodatkową uszczelkę, która poprawia szczelność połączenia.

Kilka słów warto poświęcić również nitom multigrip. Charakteryzują się one specjalnymi właściwościami, które umożliwiają poszerzenie zakresu mocowania, a także ograniczenie liczby połączeń nitowanych. Pozwalają one także na stabilne połączenie otworów nieregularnych, zwiększając trwałość i bezpieczeństwo konstrukcji.

## Gdzie można kupić nity?

Nity można kupić w wielu sklepach stacjonarnych oraz internetowych. Jednym z takich miejsc jest strona internetowa firmy Norsteel. Jest to renomowany dostawca narzędzi pneumatycznych oraz wysokiej jakości systemów montażowych, które są produkowane przez przodujących producentów. Oferta firmy Norsteel jest kierowana zarówno do małych, jak i dużych firm produkcyjnych, handlowych, a także do klientów indywidualnych.

Jeżeli szukasz nitów, które pozwolą Ci zrealizować swój problem, dobrze trafiłeś. [Nity Norsteel](#) dostępne są w różnych rodzajach, co pozwoli bez problemu dopasować Ci je do swoich własnych wymagań. Firma oferuje swoje produkty w niezwykle konkurencyjnych cenach, dlatego też jesteśmy przekonani, że przeglądając jej asortyment, znajdziesz dokładnie to, czego szukasz.